

Årsredovisning för Senior Life AB

556837-7625

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fanny Falkenberg
Styrelseledamot

2024-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Senior Life AB, 556837-7625, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Senior Life startade i januari 2011. Bolaget verkar för hög kvalitet inom boende, service och omsorg för seniorer. Bolaget bedriver verksamhet inom kommunikations-, informations- och rekryteringstjänster kopplat till sektorn och har över tid en ambition att utvecklas till närliggande områden.

Senior Life lanserade 2012 en webbtjänst kring boende, service och omsorg för seniorer. 2018 lanserades en ytterligare webbtjänst som fokuserar på rekrytering till äldreomsorgen.

Omsättningen har ökat med över 40% jämfört med föregående år. Denna betydande tillväxt beror främst på en ökad försäljning av vår produkt Go Care. Vi har lyckats expandera vår kundbas, lansera nya produkter och tjänster, samt förbättra våra marknadsföringsstrategier, vilket har resulterat i en starkare marknadsposition och högre intäkter.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 797 233	7 476 199	5 767 247	5 357 277
Rörelseresultat	-600 572	-3 129 776	-1 392 611	-458 012
Resultat efter finansiella poster	-602 403	-3 133 444	-1 394 472	-481 092
Rörelsemarginal %	-5,6	-41,9	-24,1	-8,5
Avkastning på totalt kapital %	-19,7	-74,5	-33,6	-13,2
Avkastning på sysselsatt kapital %	-158,5	-319	-84,4	-44,6
Avkastning på eget kapital %	-159,1	-319,4	-84,5	-5394,6
Balansomslutning	3 048 350	4 201 566	4 142 941	3 478 975
Kassalikviditet %	69,3	91,2	101,9	74,6
Soliditet %	12,4	23,3	39,8	0,3

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Villkorat aktieägartillskott 310 000 kr (310 000 kr).

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	62 500	1 255 385	2 458 400	338 160
Balanseras i ny räkning			-2 458 400	-675 044
Aktivering av utvecklingsutgifter		-61 740		61 740
Utgående balans	62 500	1 193 645	0	-275 144
				<i>Årets resultat</i>
Ingående balans				-3 133 444
Balanseras i ny räkning				3 133 444
Årets resultat				-602 403
Utgående balans				-602 403

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-275 144
Årets resultat	-602 403
Medel att disponera	-877 547
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-877 547
Summa	-877 547

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 797 233	7 476 199
Aktiverat arbete för egen räkning		810 642	378 413
Övriga rörelseintäkter	2	3 527	13 933
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		11 611 402	7 868 545
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 421 798	-982 721
Övriga externa kostnader		-3 478 491	-2 823 153
Personalkostnader	3	-6 432 919	-6 476 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-876 893	-715 778
Övriga rörelsekostnader		-1 873	0
Summa rörelsens kostnader		-12 211 974	-10 998 321
Rörelseresultat		-600 572	-3 129 776
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		528	96
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 359	-3 764
Summa resultat från finansiella poster		-1 831	-3 668
Resultat efter finansiella poster		-602 403	-3 133 444
Resultat före skatt		-602 403	-3 133 444
Årets resultat		-602 403	-3 133 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 193 645	1 255 385
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 193 645	1 255 385
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 005	9 516
Summa materiella anläggningstillgångar		5 005	9 516
Summa anläggningstillgångar		1 198 650	1 264 901
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		795 342	904 006
Aktuell skattefordran		49 885	49 885
Övriga fordringar		61 590	66 719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		342 676	186 937
Summa kortfristiga fordringar		1 249 493	1 207 547
Kassa och bank			
Kassa och bank		600 207	1 729 118
Summa kassa och bank		600 207	1 729 118
Summa omsättningstillgångar		1 849 700	2 936 665
SUMMA TILLGÅNGAR		3 048 350	4 201 566

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		62 500	62 500
Fond för utvecklingsutgifter		1 193 645	1 255 385
Summa bundet eget kapital		1 256 145	1 317 885
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		0	2 458 400
Balanserat resultat		-275 144	338 160
Årets resultat		-602 403	-3 133 444
Summa fritt eget kapital		-877 547	-336 884
Summa eget kapital		378 598	981 001
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		32 611	28 431
Leverantörsskulder		226 847	601 976
Aktuella skatteskulder		62 771	67 438
Övriga skulder		691 563	654 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 655 960	1 868 222
Summa kortfristiga skulder		2 669 752	3 220 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 048 350	4 201 566

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Intäkter

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Kommentar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- * Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så den kan användas eller säljas.
- * Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- * Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- * Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- * Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- * De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (löner). Inga indirekta kostnader har aktiverats.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp förväntas bli inbetalt med avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektiva ränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Övrigt	3 527	13 933
Summa	3 527	13 933

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Bolaget	9	9
Medelantalet anställda	9	9

Löner och andra ersättningar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Övriga anställda	4 626 013	4 614 395
Summa	4 626 013	4 614 395

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Pensionskostnader		
Övriga anställda	258 743	259 245
Summa pensionskostnader	258 743	259 245
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 507 963	1 512 386
Summa	1 766 706	1 771 631

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 341 700	3 963 287
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	810 642	378 413
Utgående anskaffningsvärden	5 152 342	4 341 700
Ingående avskrivningar	-3 086 315	-2 375 309
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-872 382	-711 006
Utgående avskrivningar	-3 958 697	-3 086 315
Redovisat värde	1 193 645	1 255 385

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 559	22 559
Utgående anskaffningsvärden	22 559	22 559
Ingående avskrivningar	-13 043	-8 271
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 511	-4 772
Utgående avskrivningar	-17 554	-13 043
Redovisat värde	5 005	9 516

Not 6 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
<i>Typ av säkerhet</i>		
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Underskrifter

Stockholm

Kerstin Pernilla Kristoffersson 2024-06-20
Kerstin Pernilla Kristoffersson Datum
Styrelseordförande

Jonas Eduard Meerits 2024-06-19
Jonas Eduard Meerits Datum
Styrelseledamot

Fanny Louise Westerberg 2024-06-20
Falkenberg
Fanny Louise Westerberg Datum
Falkenberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Stefan Folke Adebahr
Stefan Folke Adebahr
Auktoriserad revisor
